

خبر کوتاه

طارمی: به اینجا آمدم تا پیروز شوم

نشان دادیم سبک بازی ما تهاجمی تر شده است

مهدی طارمی در نشست خبری پیش از دیدار مقابل بحرین به صحبت پرداخت. او درباره تیم بحرین گفت: بحرین تیم بسیار خوبی است و برای ما سیستم‌های این تیم تشریح شده است و حالا آنالیزها نشان می دهند فردا حریف سختی داریم.

وی ادامه داد: با همه احترامی که می گذاریم ما یک تیم جوان و خوب هستیم و بازیکنان جوانی داریم که در جام جهانی هم بازی کرده اند حالا به اینجا آمده ایم نتایج خوب ما را ادامه دهیم.

طارمی در پایان درباره بازی گفت: خوشحالم که الان یک تیم جوان و باتجربه داریم. این موضوع نقطه ارزشمند و امتیاز بزرگی برای ماست. سبک بازی ما هم همانطور که آقای ویلموتس اشاره کردند تهاجمی تر شده است و این را در بازی های قبلی نشان دادیم. آینده نگر۱ ما حضور در جام جهانی ۲۰۲۲ قطر هست.

ناظمی: مشکلی با مدیرعاملی شوالیه ندارم!

طی روزهای گذشته شایعاتی درباره بازگشت علی فتح الله زاده به عنوان مدیرعامل باشگاه استقلال در فضای مجازی شکل گرفته است. در این خصوص مدیرعامل سابق آبی ها صاحب‌هایی نیز انجام داده. فتح الله زاده در آستانه سفرش به کربلا در یکی از گفت و گوهای خود در واکنش به شایعه مدیرعاملی اش گفته است: « تا زمانی که ناظمی در وزارت ورزش هست، من مدیرعامل استقلال نمی شوم.» این جمله فتح الله زاده که نشان از مخالفت مدیرروابط عمومی وزارت ورزش با مدیرعاملی او دارد، واکنش ناظمی را در پی داشته است. ناظمی در این خصوص در توییتر خود نوشت: «الها للانس! بنده، نه قیلا، نه آن، نه بعدا هیچ مخالفتی با شوالیه فتح الله زاده برای مدیر عاملی ندارم چرا که اساسا هیچ وقت مطرح نشده تا نظر بدم.»

باید منتظر ماند و دید در روزهای آینده چه تصمیماتی از سوی وزارت ورزش برای مدیریت باشگاه استقلال اتخاذ خواهد شد.

بدشاسی جدید برای وینگر فولاد و نکونام

روح الله سیف الهی که در لیگ نوزدهم به فولاد خوزستان پیوست و یکی از بازیکنان باتجربه این تیم محسوب می شود، در تمرین روز یکشنبه تیش از ناحیه عضله چهارسران دچار مصدومیت شد. او از روز گذشته زیر نظر کادر پزشکی فولاد قرار گرفته و با شرایطی که دارد قطعا در بازی هفته هفتم لیگ برتر مقابل ماشین سازی تبریز غایب خواهد بود. پزشکان فولاد تلاش می کنند تا سیف الهی را به دیدار هفته هشتم تیم خود برسانند.

سیف الهی در فصل جاری لیگ برتر بازی های خوبی برای فولاد خوزستان انجام داده و در غیاب او جواد نکونام کار سختی برای انتخاب جایگزین این وینگر در ترکیب تیمش خواهد داشت. گفتنی است؛ فولاد خوزستان از شش مسابقه گذشته خود در لیگ برتر ۹ امتیاز به دست آورده و در رده ششم جدول رده بندی قرار دارد.

بحرین و ایران با لباس اصلی به میدان می روند

دیدار تیمی های ملی فوتبال بحرین و ایران از مرحله انتخابی جام جهانی ۲۰۲۲ قطر، روز سه شنبه ۲۳ مهرماه ساعت ۲۰ در ورزشگاه ملی بحرین برگزار می شود.

بر همین اساس نشست سرپرستان تیم های ایران و بحرین برگزار شد که در این نشست رنگ پیراهن تیم ملی فوتبال ایران سفید و رنگ پیراهن تیم ملی فوتبال بحرین قرمز اعلام شد.

با اعلام فیفا والتئین کوالکوف ازبکستانی با کمک آندری سانیکو و تیمور کازولین این بازی را فینال قوت خواهد کرد. اینجلیز تانتاشو از ازبکستان نیز به عنوان داور چهارم برای این دیدار انتخاب شده است. ناظر داوری از استرالیا و نماینده مسابقه از کشور چین تاییه است.

دعوت‌نامه تشکیل مجمع عمومی‌عادی(نوبت اول)

جلسه مجمع عمومی‌عادی شرکت تعاونی اپتاکرگران صنعت نفت و گاز (نوبت اول) در دوشنبه مورخ ۹۸/۸/۲۰ ساعت ۱۱ در محل کرج عقیمیه ۴۵ متری کاج مسجد الجواد برگزار می‌گردد از کلیه داوطلبان اعضای شرکت تعاونی دعوت می‌شود جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل در این مجمع حضور بهم رسانند .

یادآوری می‌شود :

۱- در صورتیکه حضور عضوی در مجمع میسر نباشد می‌تواند حق حضور و اعمال رای از سوی خود را به نماینده تام الاختیار خود واگذار نماید در این صورت عضوی نمی‌تواند نمایندگی بیش از سه عضو را بپذیرد و هر شخص غیر عضو تنها نمایندگی یک نفر از اعضا را خواهد داشت اضافه می‌شود برگه‌های نمایندگی مزبور با امضا اکثریت هیات مدیره و بازرس تعاونی معتبر خواهد بود بدین منظور عضو متقاضی اعطای نمایندگی باید حداکثر ظرف مدت ۳ روز از تاریخ انتشار این آگهی به همراه نماینده خود در دست داشتن مدارک موید عضویت در تعاونی و کارت شناسایی معتبر در محل دفتر تعاونی حاضر و پس از احراز هویت طرفین ، عضویت متقاضی و اهلیت نماینده ، برگه نمایندگی مربوطه توسط مذکور تایید و برگه ورود به مجمع عمومی برای نماینده صادر گردد .

۲- اعضای که تمایل به کاندیداتوری هیات مدیره / بازرسان را دارند درخواست کتبی (فرم مشخصات / حداکثر ظرف مدت (۷) روز از تاریخ انتشار آگهی دعوت مجمع عمومی به همراه داشتن مدارک لازم (کپی صفحات شناسنامه ، مدرک تحصیلی ، تخصصی و تجربی، کارت ملی ، کارت پایان خدمت (آقایان) و (۲ قطعه عکس) به دفتر تعاونی بیاورند .

۳- این مجمع با نصف بطاوه یک رسمیت یافته و مصوبات آن در صورت عدم مغایرت با ضوابط قانونی برای کلیه اعضا، اعم از حاضر و غایب نافذ و معتبر خواهد بود دستور جلسه:

۱- گزارش کتبی هیات مدیره از عملکرد سال ۹۷ ،

۲- گزارش کتبی بازرس از عملکرد سال ۹۷

۳- طرح و تصویب بودجه پیشنهادی هیات مدیره برای سال ۹۸ ،

۴- طرح و تصویب تغییرات اعضا و سرمایه تعاونی

۵- انتخاب بازرس اصلی و علی البدل برای مدت یکسال مالی

۶- انتخابات اعضای اصلی و علی البدل هیئت مدیره

۷- و ...

هیات مدیره

وزیر ورزش و جوانان گفت: با رعایت حدود فرهنگی و شرعی، آمادگی و امکانات پذیرایی از خانم های تماشاگر فوتبال در ۱۰ استادیوم کشور فراهم است.

مسعود سلطانی فر وزیر ورزش و جوانان در بخشی از مستند جوابیه دولت به برنامه‌های صدا و سیما در خصوص حضور زنان تماشاگر در استادیوم های فوتبال گفت: همین الان و حتی اعلام کنند فردا صبح تصمیم دارند شش گروه مختلف در یک استادیوم از شش معبر ورودی وارد شوند و در شش جایگاه جداگانه با سرویس و خدمات جداگانه بنشینند، ما بدون مشکل ساماندهی می کنیم.

وی تصریح کرد: این امکانات در گذشته هم فراهم بوده و ما از بازی ایران و بولیوی (یک سال و نیم قبل) هیچ مشکلی نداشتیم و حتی از قبل سال ۱۳۹۷ هم این امکانات آماده بود .

وزیر ورزش و جوانان امکانات استادیوم های فوتبال در کشور را مورد توجه قرار داد و خاطرنشان

کرد: ما در همه استادیوم های بزرگمان؛ استادیوم آزادی ، استادیوم نقش جهان اصفهان، یادگار امام



تبریز ، ثامن مشهد، امام رضای مشهد ، غدیر اهواز ، پارس شیراز و بقیه استادیوم های ۱۵ هزار نفری که

وزیر ورزش و جوانان:

۱۰ استادیوم کشور شرایط حضور زنان را دارند



تبریز ، ثامن مشهد، امام رضای مشهد ، غدیر اهواز ، پارس شیراز و بقیه استادیوم های ۱۵ هزار نفری که

شفر خواستار تعلیق فوتبال ایران شد

می‌شد. فیفا باید اعلام می‌کرد که قانون باید اجرایی شود، در غیر این صورت باشگاه‌ها و تیم‌های ملی حق رقابت نخواهند داشت. بدون هیچ سازشی». شفر در ادامه صحبت های خود مدعی شد: «فوتبال در

ایران بسیار سیاسی است. بعضی از تیم‌ها یک حقوق اقلیتی و سیاسی خاصی دارند اگر در فوتبال درباره وزیر ورزش شعار دهید این یک اعتراض سیاسی است».

سرمربی سابق استقلال ادامه داد: «من و دیگر اعضای کادرفنی از باشگاه به دلیل اینکه ۶ ماه حقوق ما را پرداخت نکرده است شکایت کردیم. این نحوه برخورد در کشورهای دیگر صورت تخلف دارد. متأسفانه مدیریت باشگاه با حکومت ارتباط نزدیکی دارد. اکنون اعتراض های زیادی علیه مدیریت باشگاه صورت گرفته است. من هنوز با بازیکنان سابق و اعضای کادر ایرانی خودم در ارتباط هستم و واقعا انسان‌های دوست داشتنی هستند».

او ادامه داد، هواداران استقلال بسیار به تیم خود علاقه دارند. اگر برنده می‌شدیم در خیابان‌ها ما را بوس می‌کردند. در صورت باخت

یکشنبه سیاه

ماجرای اولین انتقام

مصاف بحرین رفت؛ در دقیقه بیست بازی یک توپ در عمق برای دایی ارسال می شود اما او و دروازه بان بحرین همزمان به توپ می رسند؛ برخورد سنگینی رخ می دهد، پای دروازه بان بحرین که بیش از حد بالا آمده به شکم دایی برخورد می کند. دایی تا پایان نیمه بازی می کند اما در رختکن بهوش شده و به بیمارستان منتقل می شود. او بازی های آسیایی را از دست داد اما به قول یک نشریه اروپایی “دایی مرگ را دربیل زد” و بهترین گلزن ملی جهان شد.

اولین انتقام

اما برای دایی برای انتقام از بحرین شش سال زمان سپری شد. تیم ملی ایران که تیمی پرستاره بود در مقدماتی جام ملت های آسیا ۲۰۰۰ لبنان به بحرین خورد. تیم ایران با مربیگری جلال طالبی در بازی های دور رفت گروهی که در حلب سوریه برگزار می شد یک بر صفر به بحرین باخت اما در آزادی و در روزی که بازیکنانی چون حمید استیلی، فرهاد مجیدی، مهدی مهدوی کیا و علی کریمی هم درون زمین بودند با سه گل حریف برد. دایی گل سوم ایران را زد. او در این بازی چند ضربه به چارچوب داشت که توسط دروازه بان بحرین دفع شد اما در نهایت روی یک کرنر ارسالی توسط مهدوی کیا با یک ضربه سر فوق العاده دروازه حریف را باز کرد.

یکشنبه سیاه

بهترین گلزن تاریخ فوتبال ملی ایران و جهان در تلخ ترین بازی ایران و بحرین هم بهترین

ساختیم، امکان اینکه پذیری خانم های تماشاگر همین فردا صبح در ۱۰ استادیوم هم باشیم، فراهم است و با رعایت حدود و مسائل شرعی و فرهنگی به راحتی می توانیم ورودی جدا، گیت های جدا، معبر جدا، سرویس بهداشتی جدا و خدمات جدا را برای بانوان فراهم کنیم و هیچ مشکلی وجود ندارد. سلطانی‌فر در پایان به برگزاری لیگ ملتهای والیبال در اردبیل و ارومیه اشاره کرد و افزود: در بازی های لیگ ملت های والیبال که دو هفته در اردبیل و ارومیه میزبان بودیم ؛ در اردبیل از نماینده معظم ولی فقیه و امام جمعه استان دعوت کردم در اولین بازی ایران با پرتغال تشریف بیاورند. آن روز از شش هزار جمعیت حاضر در سالن ، ۱۵۰۰ نفر خانم ها بودند که حدود یک چهارم را شامل می شد ؛ حدود یک ساعتی که از بازی گذشت حاج آقا عاملی به من گفتند: این خانم ها آمدند چه مشکلی بوجود آمد؟ گفتم حاج آقا ما هم همه حرفمان همین است.

فوتبال تهاجمی

مارک ویلموتس دریافته بود که تیم ملی در زمان کی‌روش بیشتر به فاز دفاعی اهمیت داده و حتی اضافه شدن منتقدان مرد پرتغالی به سبب یک جلیبه بودن تاکتیک و ساختار تیم ملی می‌باشد. در همان کنفرانس‌های مطبوعاتی ابتدایی در تهران ویلموتس به تقویت فاز تهاجمی تیم ملی اشاره کرد و نوید تولد یک تیم ملی تهاجمی و گل‌زن را به دوستان‌ران تیم ملی داد. او گفت تیم ملی ایران ابزار لازم برای حمله به دروازه‌ی حریفان را دارد و می‌تواند تیم‌های بزرگ را به دردرس ببینداز، اما در عین حال از دفاع و خط دفاعی تیم هم غافل نخواهیم شد. این موضوعی بود که در زمان حضور کی‌روش برخی از کارشناسان که به صورت موشکافانه‌تر مسائل تیم ملی را پیگیری می‌کردند هم بارها مورد توجه قرار که فوتبال ایران یک تیم همه‌جانبه نیست. شکل و فرم تیم ملی با ویلموتس هم کاملاً مشخص کرد که او تیم را به جلو آورده و دیگر از پاس‌های تکراری در عقب زمین خبری نیست و خیلی زود توپ به یک سوم دفاعی حریفان می‌رسد. شکست دادن هنگ کنگ در زمین خودش و سپس گلباران کردن تیم کامبوج نشان داد که تیم ویلموتس به گل زدن علاقه‌ی زیادی دارد. نکته‌ی بعدی که نباید از آن چشم‌پوشی کرد زیاد شدن تعداد گلزنان ایران است که طارمی

ان‌عطاض های زیادی در شبکه‌های اجتماعی ایجاد می‌شود. در ایران نمی‌شود بازیکن و مربی استقلال و پرسپولیس باشید و در خیابان شما را نشناسند. بعد از قهرمانی در جام حذفی استقبال بزرگ و بی‌ظنری از تیم ما کردند.

پشت به دروازه گرفت و با همان سبک خودش و قدرت بدنی اش خریچید و توپ را آماده کرد که با چپ بزند گوشه سمت مخالف اما جوادنگونام از راه رسید و توپی را که دایی آماده کرده بود با شوت وارد دروازه کرد.

نیمه دوم هم با گل چپپ جادوگر آغاز شد اما بحرینی ها بازم گل زدند و بازی ۲-۲ مساوی شد. با این حال ایران شایسته و تشنه پیروزی بود؛ علی کریمی ستاره این تورنمنت و این بازی ناگهان همه را دربیل کرد و در شش قدم سرنگون شد تا دایی بازم در بازی برابر بحرین گلزنی کند. او پنالتی اش را با حالت خاصی زد. توپ را تند و تیز به سمت چپ و جهت مخالف فرستاد و بعدش یک پرش کوچک هم کرد. این گل در اوج دلخوری های دایی از همبازیانش هم بود که فکر می کرد به او پاس نمی دهند. با این حال دایی یکی دیگر به بحرین زد.

چند دقیقه بعد بازم علی کریمی توپ را از لب هجده قدم تیم ملی ایران گرفت و شروع کرد به دربیل زدن یک به یک بحرینی ها ، سپس یک پاس بلند را برای مهدوی کیا در چپ فرستاد، مهدی بازیکن مقابله را برداشت از گوشه هجده قدم توپ را روی تور فرستاد جایی که علی دایی بود و دایی همان استایل پنالتی را اجرا کرد. ضربه را به سمت مخالف زد و همان پرش کوچک را هم انجام داد. انگار با این رقصی که در صدم ثانیه بعد از ضربه اش انجام می داد خوشحالی اش از انتقام را غلنی می کرد.

ماجدی هشدار داد: این کلاس ها معتبر نیست

کلاس ها مطلع می شوند می خواهم که از حضور در این دوره ها خودداری کنند چرا که این کلاس های آموزشی حقیقی نیست و به هیچ وجه اعتبار ندارد. در واقع این افراد سوء استفاده می کنند و نه مدرک و نه کلاس قانونی دارند. چندین اطلاعیه در اختیارمان است از طریق دبیر گل و کمیته های حقوقی و اخلاقی پیگیری می کنیم و افراد که دنبال سودجویی هستند را مشخص کنیم تا هر چه زودتر مقابل این روند را بگیریم.

رئیس کمیته آموزش در پایان گفت: اگر قرار باشد دوره ای برگزار شود از سوی فدراسیون فوتبال به صورت رسمی اعلام می شود و باید به حساب رسمی فدراسیون فوتبال پول یا به حساب رسمی هیاتات های فوتبال استانی واریز بشود. در غیر اینصورت از نظر ما فاقد اعتبار است و افراد محض سود جودیی دست به این اقدام می زنند.

زنان تماشاگر بازی تیم ملی جوانان می شوند؟

های تیم ملی است و فدراسیون فوتبال در تلاش است گام به گام مقدمات حضور بانوان در استادیوم های فوتبال را مهیا کند. البته فیفا در بیانیه خود اعلام کرده زنان نباید از حضور دراستادیوم های فوتبال و برای تماشای بازی های لیگ با محدودیت مواجه شوند که زمینه‌سازی برای این حضور زمان بر است. بازی های مقدماتی جام ملت های جوانان آسیا در تهران زیر نظر کنفدراسیون فوتبال آسیا برگزار می شود و تا اکنون کنفدراسیون فوتبال آسیا روی حضور زنان ایرانی در استادیوم های فوتبال تأکیدی نداشته است. در حالی که آزادی حضور زنان ایرانی در استادیوم های فوتبال موجب می شود بازی ها با تعداد تماشاگران بیشتری برگزار شود. قطعاً اگر در این بین ملت ها در استادیوم پاس برگزار می شود. بعید به نظر می رسد دراین بازی ها حضور خانم ها در استادیوم پاس آزاد باشد. فعلا تأکید فیفا روی بازی

یادداشت

ویلیموتس متفاوت تر از کی روش آغاز دور جدید برای تیم ملی

سعید سرفرازیان

روزی که تاج به ویلموتس پیشنهاد سرمربیگری تیم ملی را داد حتما می‌دانسته که جانشین کی‌روشی خواهد شد که به مدت هشت سال حضور در ایران خیلی از موضوعات را به بازیکنان تیم ملی منتقل کرده است و به عبارتی دیگر تیم ملی ایران رگ و پری پرتغالی به خود گرفته است و پاک کردن نام و نشان کارلوس کی‌روش از ذهن بازیکنان تیم ملی فوتبال ایران کار راحتی نیست. ویلموتس جوان است و به ماجراجویی و تجربه‌ی چالش‌های جدید علاقمند همین موضوع باعث شد به این پیشنهاد جدی فکر کند و به همین دلیل پای قرارداد سرمربیگری تیم ملی ایران را امضا کرد.

مارک ویلموتس دریافته بود که تیم ملی در زمان کی‌روش بیشتر به فاز دفاعی اهمیت داده و حتی اضافه شدن منتقدان مرد پرتغالی به سبب یک جلیبه بودن تاکتیک و ساختار تیم ملی می‌باشد. در همان کنفرانس‌های مطبوعاتی ابتدایی در تهران ویلموتس به تقویت فاز تهاجمی تیم ملی اشاره کرد و نوید تولد یک تیم ملی تهاجمی و گل‌زن را به دوستان‌ران تیم ملی داد. او گفت تیم ملی ایران ابزار لازم برای حمله به دروازه‌ی حریفان را دارد و می‌تواند تیم‌های بزرگ را به دردرس ببینداز، اما در عین حال از دفاع و خط دفاعی تیم هم غافل نخواهیم شد. این موضوعی بود که در زمان حضور کی‌روش برخی از کارشناسان که به صورت موشکافانه‌تر مسائل تیم ملی را پیگیری می‌کردند هم بارها مورد توجه قرار که فوتبال ایران یک تیم همه‌جانبه نیست. شکل و فرم تیم ملی با ویلموتس هم کاملاً مشخص کرد که او تیم را به جلو آورده و دیگر از پاس‌های تکراری در عقب زمین خبری نیست و خیلی زود توپ به یک سوم دفاعی حریفان می‌رسد. شکست دادن هنگ کنگ در زمین خودش و سپس گلباران کردن تیم کامبوج نشان داد که تیم ویلموتس به گل زدن علاقه‌ی زیادی دارد. نکته‌ی بعدی که نباید از آن چشم‌پوشی کرد زیاد شدن تعداد گلزنان ایران است که طارمی ان‌عطاض های زیادی در شبکه‌های اجتماعی ایجاد می‌شود. در ایران نمی‌شود بازیکن و مربی استقلال و پرسپولیس باشید و در خیابان شما را نشناسند. بعد از قهرمانی در جام حذفی استقبال بزرگ و بی‌ظنری از تیم ما کردند.

پشت به دروازه گرفت و با همان سبک خودش و قدرت بدنی اش خریچید و توپ را آماده کرد که با چپ بزند گوشه سمت مخالف اما جوادنگونام از راه رسید و توپی را که دایی آماده کرده بود با شوت وارد دروازه کرد.

نیمه دوم هم با گل چپپ جادوگر آغاز شد اما بحرینی ها بازم گل زدند و بازی ۲-۲ مساوی شد. با این حال ایران شایسته و تشنه پیروزی بود؛ علی کریمی ستاره این تورنمنت و این بازی ناگهان همه را دربیل کرد و در شش قدم سرنگون شد تا دایی بازم در بازی برابر بحرین گلزنی کند. او پنالتی اش را با حالت خاصی زد. توپ را تند و تیز به سمت چپ و جهت مخالف فرستاد و بعدش یک پرش کوچک هم کرد. این گل در اوج دلخوری های دایی از همبازیانش هم بود که فکر می کرد به او پاس نمی دهند. با این حال دایی یکی دیگر به بحرین زد. چند دقیقه بعد بازم علی کریمی توپ را از لب هجده قدم تیم ملی ایران گرفت و شروع کرد به دربیل زدن یک به یک بحرینی ها ، سپس یک پاس بلند را برای مهدوی کیا در چپ فرستاد، مهدی بازیکن مقابله را برداشت از گوشه هجده قدم توپ را روی تور فرستاد جایی که علی دایی بود و دایی همان استایل پنالتی را اجرا کرد. ضربه را به سمت مخالف زد و همان پرش کوچک را هم انجام داد. انگار با این رقصی که در صدم ثانیه بعد از ضربه اش انجام می داد خوشحالی اش از انتقام را غلنی می کرد.

اخبار

روح الله باقری: پارسال در استقلال حاشیه می ساختند و حالا در شهرخودرو

مهاجم شهر خودرو می گوید از شنیدن شایعه کنار گذاشته شدنش از لیست این تیم خنده اش

می گیرد. روح الله باقری در این باره گفت: نمی دانم این شایعات از کجا مطرح می شود و من از شنیدن این اخبار خنده ام می گیرد. وقتی در استقلال بودم برایم حاشیه می ساختند و حالا نوبت به شهر خودرو است. آقایان اجازه بدهید من نفس بکنم و در آرامش کارم را بکنم. بعد از هفته دوم که در ترکیب پدیده بازی کردم در یکی از تمرین ها مصدوم شدم و تا بازی با پرسپولیس شرایط بازی نکردم. من در پرسپولیس آقای یحیی گفت هنوز شرایط تو در حد سیست و به همین دلیل ۲۰ دقیقه بازی کردم. برای بازی های بعدی هم آماده هستم و تلاش می کنم در ترکیب بازی کنم. وی افزود: متأسفانه یکسری از رسانه ها برای اینکه مورد توجه قرار بگیرند هر خبری را منتشر می کنند، ولی من به آنها نمی گویم این مسائل در کار من تأثیری ندارد. من در آرامش به کارم ادامه می دهم و تلاش می کنم به چیزی که هدفم است برسم.

علیپور پشت خط لژیون ها نمی ماند!

علی علیپور این فصل عملکرد درخشانی نداشته و در ۷ مسابقه نخست تیمش موفق به گلزنی نشده است. این در حالی است که علیپور جوان در مقطع کوتنی فصول قبلی جزو مدعیان عنوان آقای گلی اما حالا همگام با افت دیگر مهاجمان نام آشنای لیگ برتر، دچار فقر در گلزنی شده است. با این حال در تیم کارلوس کی‌روش اغلب جایی نداشت و در زمان دعوت هم، پشت خط میانه‌ها لژیونر باقی می‌ماند، حتی در دوره ای که انصاری فرد، طارمی، قوچان نژاد و سردار آزمون نمایش هایی پایین تر از حد انتظار داشتند و در تیم های باشگاهی درخشان فعلی را ارائه نمی کردند. اما حالا باوجود درخشش این گروه چهار نفره و ظهور مهاجمانی چون الهیار صیادمنش، شهریار مغاللو و... علیپور بیش از گذشته امیدوار است تا به اردوی تیم ملی دعوت شود. چرا که او به خوبی می‌داند مارک ویلموتس نگاهی دقیق به لیگ برتر دارد.